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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Abschnitt 2 - Samstag 14.12.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name
Schiedsrichter weiblich Dustin Dobrinsky 
Schiedsrichter männlich Manfred Ludenia 
Starter weiblich Wolfgang Darenberg 
Starter männlich Dagmar Kuhlmann 
Schwimmrichter 1 Sabrina Mende 
Schwimmrichter 2 Bodo Stöcker 
Sprecher 1 Sabrina Fettin 
Auswerter 1 Maik Dobrinsky 
Protokollführer Oliver Reinert 

Zielgericht
Position Name
Zielrichter 1 Bianca Radloff 
Zielrichter 2 Elias Oestreich (A) 
Zielrichter 3 Tim Oliver Neumann 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Franco Murgia 
Zeitnehmer Bahn 1 Janine Weber 
Zeitnehmer Bahn 2 Hanna Juds 
Zeitnehmer Bahn 3 Heinrich Plass 
Zeitnehmer Bahn 4 Tobias Wächter 
Zeitnehmer Bahn 5 Sabrina Eikbrecht (A) 
Reservezeitnehmer 1 Alexandra Borkner 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Katharina Simon 
Wenderichter Bahn 1 Inna Sabirowa 
Wenderichter Bahn 2 Anja Krakow-Kolberg 
Wenderichter Bahn 3 Zoe Dassin (A) 

Weitere Kampfrichter
Position Name
Prüfungsschiedsrichter Hans-Georg Vanik 
Schwimmrichter Verena Crone (A) 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 109 - 100m Schmetterling weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 209 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 110 - 100m Schmetterling männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 210 - 100m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:55,00   2013: 01:32,00   2012: 01:30,00   2011: 01:22,00   2010: 01:16,00   2009: 01:16,00   2008: 01:16,00   2007: 01:16,00
2006 und älter: 01:12,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 01:36,11 177
2. Frida Neumann 2014 SG Lünen 01:38,97 162
3. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,68 154

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,38 292
2. Vanessa Amy Tank 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:24,43 262
3. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:27,75 233
4. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:28,40 228
5. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 01:32,16 201 EnM
6. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:32,32 200 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,30 435
2. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:17,72 336
3. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:20,79 299
4. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,15 255 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,02 332

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,44 451
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noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Merle Ciupka 2008 SV Hagen 1894 01:06,00 549
2. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:15,83 362

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:10,32 454
2. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,62 429
3. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:12,27 418

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Ciupka 2008 SV Hagen 1894 01:06,00 549
2. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,00 460
3. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:10,32 454
4. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,44 451
5. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,30 435
6. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,62 429
7. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:12,27 418
8. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:15,83 362
9. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:17,72 336
10. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,02 332
11. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:20,79 299
12. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,38 292
13. Vanessa Amy Tank 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:24,43 262
14. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,15 255 EnM
15. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:27,75 233
16. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:28,40 228
17. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 01:32,16 201 EnM
18. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:32,32 200 EnM
19. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 01:36,11 177
20. Frida Neumann 2014 SG Lünen 01:38,97 162
21. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,68 154
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